
Studencie, skorzystaj z unijnych szkoleń i staży!  

Od 30 września do 18 października potrwa rekrutacja studentów na szkolenia, zajęcia warsztatowe i 

wizyty studyjne organizowane przez Politechnikę Koszalińską w ramach programów 

dofinansowywanych z funduszy unijnych.  

Od ubiegłego roku trwa realizacja „Programu zintegrowanych działań na rzecz zwiększenia jakości i 

efektywności kształcenia na Politechnice Koszalińskiej”, którego celem jest poprawa jakości, 

skuteczności  i dostępności oferty uczelni. Jego rozszerzeniem jest wdrażany właśnie drugi projekt - 

„Zintegrowani – kompleksowy program rozwoju Politechniki Koszalińskiej”. Dzięki tym  projektom 

uczelnia może podnieść poziom kształcenia, poprawić skuteczność i dostępność oferty edukacyjnej i 

usprawnić zarządzanie.  

Do 18 października będą trwały zapisy na przewidziane w roku akademickim 2019/2020 szkolenia, 

zajęcia warsztatowe i wizyty studyjne organizowane w ramach obu projektów z myślą o studentach 

różnych wydziałów uczelni. Z oferty mogą skorzystać studenci studiów stacjonarnych, którym do 

zakończenia kształcenia zostały nie więcej niż 4 semestry. Udział w szkoleniach pozwoli im zdobyć 

kwalifikacje  oczekiwane przez pracodawców i zwiększy konkurencyjność przyszłych absolwentów na 

rynku pracy.  

Wsparcie przygotowane w ramach „Programu zintegrowanych działań na rzecz zwiększenia jakości i 

efektywności kształcenia na Politechnice Koszalińskiej” jest adresowane do studentów Wydziału 

Inżynierii Lądowej, Środowiska i Geodezji, Wydziału Mechanicznego (w tym także kierunku 

Mechatronika), Wydziału Elektroniki i Informatyki, Wydziału Nauk Ekonomicznych, Wydziału 

Architektury i Wzornictwa oraz filii Politechniki Koszalińskiej w Szczecinku.  

Ze wsparcia oferowanego w ramach drugiego projektu - „Zintegrowani – kompleksowy program 

rozwoju Politechniki Koszalińskiej” - mogą skorzystać studenci Wydziału Elektroniki i Informatyki, 

Wydziału Mechanicznego, Wydziału Humanistycznego oraz Wydziału Nauk Ekonomicznych.  

Wszystkie działania dofinansowuje Unia Europejska z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.  

Więcej informacji na stronie www.power.tu.koszalin.pl 

 


